
Podsumowanie wakacyjnych gier kontrolnych 
Młodzików Puszczy Hajnówka.

Bardzo pracowicie a zarazem szybko minął drugi miesiąc wakacji naszym młodym piłkarzom, którzy sumiennie 
przygotowywali sie do rozgrywek ligowych, które ruszają już w najbliższą  sobotę. Oprócz treningów na obiekcie 
"orlik" rozegraliśmy pięć wyjazdowych gier kontrolnych, gdzie zebraliśmy dużo doświadczenia i mogliśmy 
eksperymentować w ustawieniach sprawdzając możliwości gry zawodników na różnych pozycjach. W meczach 
sparingowych odnotowaliśmy jeden remis i cztery zwycięstwa aczkolwiek nie wyniki miały tu największe 
znaczenie. Chłopcy powoli zaczęli się oswajać w grze na dużym placu to jest: na pełnowymiarowym boisku od 
pola karnego do pola karnego czyli często na polu o wymiarach ok.70mX55m. Widać już, że rozumieją jak 
ważna jest współpraca w zespole i, że jest to zupełnie inna gra niż w lidze "orlika". Można powiedzieć, że robimy 
malutkie kroczki do przodu ale przed nami mnóstwo pracy, i aby móc się rozwijać należy systematycznie 
uczęszczać na treningi i grać coraz więcej gier kontrolnych, i turniejów towarzyskich. Każda gra przynosi 
korzyści i doświadczenia zarówno zawodnikom jak i trenerowi. Dlatego też z tego miejsca serdecznie 
dziękujemy wszystkim trenerom i działaczom drużyn z, którymi mieliśmy przyjemność się skonfrontować, 
zobaczyć i porozmawiać. Dla szczególnie zainteresowanych  podajemy wyniki naszych meczów w okresie 
przygotowawczym:
-  5:5 z Narew Choroszcz(bramki: H.HołotaX2, B.Tarasiuk, K.Hłasko, K. Suchocki);  
-  9:3   z   Kolejarzem Czeremcha(bramki: H.HołotaX4; B.Tarasiuk, K.Suchocki, W.Wilenta, 
                                                                K.Jakimiuk,K.Bańkowski);
 -  6:1  z LZS Narewka(bramki: H.HołotaX2, B.Tarasiuk,H.Hłasko, F.Borowik, B.Bańkowski);
 - 3:2   z  Rudnią Zabłudów(bramki: H.HołotaX2, Sz.Plewa);
 - 7:3   z  MOSiR Bielsk Podlaski(bramki: Sz. PlewaX3, H.Hołotax2, B.Tarasiuk, K.Suchocki);
Inauguracja rozgrywek ligowych z drużyną Magnata Juchnowiec w dniu 31.08.2019r.

                                                                                                                                   Jerzy German


